(Bổ sung vào Thông tư số 23/2009/TT-BGTVT ngày 15 tháng 10 năm 2009 của Bộ trưởng Bộ Giao thông vận tải)
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY ĐỀ NGHỊ
CẤP SỔ KIỂM TRA AN TOÀN KỸ THUẬT VÀ BẢO VỆ MÔI TRƯỜNG
XE MÁY CHUYÊN DÙNG
(Dùng cho chủ sở hữu xe máy chuyên dùng)

Kính gửi:.............................................
Chủ sở hữu:...........................................................................................................
Địa chỉ: .................................................................................................................
Điện thoại:................................................... Fax:..................................................
Đề nghị:........................ đến kiểm tra xe máy chuyên dùng sau:
Tên xe máy chuyên dùng: ......................... Biển số đăng ký:...............................
Nhãn hiệu: ..................................... Hãng chế tạo: ..............................................
Năm sản xuất................................ Nơi sản xuất ..................................................
Số khung...................................... Số động cơ......................................................
Các thông số kỹ thuật cơ bản
(Ghi theo Danh mục các thông số kỹ thuật cơ bản của loại xe máy chuyên dùng
tại Phụ lục 11 vào ô này).
Tôi xin chịu trách nhiệm về những nội dung khai trên đây và yêu cầu được kiểm
tra để cấp Sổ kiểm định:......................
........, ngày... tháng..... năm......
Chủ sở hữu xe máy chuyên dùng
           (Ký và ghi rõ họ tên)